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رئیس جمعیت هلال احمر از ترخیص آمبولانس و خودروهای نجات حمعیت 
هلال احمر از گمرک خبر داد.

به گزارش ایسنا،  پیرحسین کولیوند  که همزمان با سالگرد زلزله بم و به 
مناسبت روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی در صحن شورای 
شهر تهران حضور داشت، با بیان اینکه جمعیت هلال احمر در مباحث امداد و 
نجات در چند سطح اقداماتی را انجام داده است، گفت: در سطوح بین المللی 
اقدامات خوبی داشتیم به گونه ای که به اذعان مقامات فدراسیون بین المللی 
صلیب سرخ و هلال احمر، جمعیت هلال احمر ایران جز پنج جمعیت ملی برتر 
در دنیا است. جمعیت هلال احمر کشورمان همچنین عالی ترین نشان صلیب 
سرخ  را از میان ۱۹۲ کشور دریافت کرد. درپی اقدامات امدادی در زلزله ترکیه 
نیز عالی ترین نشان فداکار خدمت از بین ۱۰۰ کشور حاضر در ترکیه به هلال 
احمر ایران تعلق گرفت چراکه بدون هیچ منت و با تمام توان در حوادث بین 
المللی حاضر می شویم و در عرصه در بین المللی هم توانستیم که کرسی های 

خوب کسب کنیم.
کولیوند با اشاره به حضور رئیس شورای شهر تهران و شهردار تهران در هیات 
مدیره جمعیت هلال احمر بودند، گفت: درمورد امداد و نجات داخلی باید گفت 
که در حوزه نوسازی خودروها چند سالی بود که نوسازی نداشتیم و امسال 
توانستیم که  ۳۰۰ دستگاه آمبولانس و ۶۰۰ دستگاه خودروی نجات را وارد کشور 
کنیم که در حال ترخیص آن هستیم،   ما سال ها نوسازی تجهیزات را نداشتیم 
و امسال این دستگاه ها خریداری شد که تا یک ماه آینده به کار گرفته می شود.
مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران نیز در واکنش به اظهارات کولیوند 
خوشبختانه  گفت:  احمر  هلال  جمعیت  آمبولانس های  ترخیص  درباره 
آمبولانس های دوستان زودتر از اتوبوس های ما رسید و برای ما هنوز ترخیص 

نشده است.
وی با بیان اینکه بیش از دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در جمعیت هلال احمر 

عضویت دارند که ۱۴۰ هزار نفر آن نخبه هستند، افزود:  جمعیت هلال احمر در 
تولید اندام مصنوعی توفیق خوبی داشته و تولیداتش قابل رقابت با دنیا است و  
در آموزش همگانی نیز سه میلیون نفر را به صورت مجازی و حقیقی آموزش 
داده ایم. نگاه ما این است که اگر آموزش ها گسترده شود و مردم از مخاطرات 
اطلاع داشته باشند، تلفات و آسیب ها کاهش خواهد یافت و نگاه ما در آموزش، 

محله محوری و منازل و مدارس است.
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با بیان اینکه با این تفاهم نامه مسیر 
برای  را  تهرانی  جوانان  اخیراً  گفت:  شد،  خواهد  هموار  محلات  در  آموزش 
امدادرسانی آموزش دادیم تا در زمان مخاطرات بتوانند کمک رسان باشند و  
حتی آموزش تیم های »سحر« را که سفیران روحی و روانی  هستند در دستورکار 
قرار دادیم مثلا در حادثه متروپل بسیاری از خانواده ها که عزیزانشان زیر آوار 
بودند، از شدت آلام روحی و روانی می خواستند خودکشی کنند که حضور 
تیم های سحر در این حوادث توانست آلام روحی و روانی افراد را کاهش دهد. 
تجربه ثابت کرده اگر افراد آموزش دیده در محل باشند خسارت ها کم می شود.

جمعیت هلال احمر واقعاً انقلابی است
کولیوند با اشاره به اقدامات جمعیت هلال احمر کشورمان درباره غزه نیز 
گفت:  از ابتدای جنگ در غزه، کمیته بشردوستانع در جمعیت هلال احمر 
تشکیل شد. جمعیت هلال احمر واقعاً انقلابی است و روحیه ای ایثارگرانه و 
جهادی در این جمعیت وجود دارد. به طوری که به صورت خودجوش تجمعاتی 
از سوی این جمعیت در سطح کشور در این ایام داشتند و  کمک های مردمی،   
بی نظیر بود بگونه ای که کمک ها به میزان ۱۰ هزار تن  رسید و جلساتی برای 
کمک رسانی به مردم غزه با جمعیت های هلال احمر دیگر داشتیم و حتی 
بیانیه ای از سوی صلیب سرخ با هدایت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 

صادر شد.
با  را  بشردوستانه  قوانین  نقض  موارد  آمدیم   ما  داد: حتی  ادامه  وی 
موقعیت جغرافیایی و ساعت  به خصوص حمله به بیمارستانها و بیماران 
را که مربوط به نقص حقوق بشردوستانه بود احصا کردیم و با حقوقدانان 
جلسه گذاشتیم که چه کنیم و آیا می توانیم شکایت کنیم که  اعلام کردند که 
می توانیم علیه رژیم صهیونیستی اعلام جرم کنیم که اولین نامه به امضا من 
به  لاهه ارسال شد و حالا با ۸۶ کشور هماهنگی صورت گرفت تا این نقض 
قانون حقوق بشردوستانه اعلام شود و امضاهای آن در حال جمع آوری 

است.
کولیوند با بیان اینکه در تاریخ یکم بهمن روسای هلال احمر مدیترانه شرقی 
و آسیا در مورد غزه در تهران حاضر می شوند، گفت: در تلاش هستیم بتوانیم  
با اخذ ویزا از طریق مصر خدمات رسانی به مردم غزه را دنبال کنیم. ما با تمام 
توان در خدمت مردم کشورمان نیز هستیم و هرجا نیازی به کمک باشد، اقدام 

خواهیم کرد.
وی تأکید کرد: هلال احمر از جمعیت خوبی برخوردار است و از تیم مدیریت 
شهری تهران برای ایجاد آرامش و ایمنی در سطح شهر تقدیر می کنیم؛ در 
سیل امامزاده داوود و حادثه متروپل، تیم های مدیریت بحران و آتش نشانی 

شهرداری تهران حضور خوبی داشتند که قابل تقدیر است.

وهای نجات هلال احمر از گمرککولیوند خبر داد ترخیص آمبولانس و خودر

آغاز  سوختگی  از  پیشگیری  روز  با  دی ماه  ایلنا،  گزارش  به 
سوخته  بیماران  از  حمایت  انجمن  مدیرعامل  اما  می شود، 
موضوع  به  کشور  در  توجهی  هیچ  است؛  معتقد  )ققنوس( 
پیشگیری از سوختگی نمی شود، در حالی که اگر به موضوعات 
پیشگیری توجه شود و آموزش های لازم در این زمینه به مردم 
درصد   ۷۵ بگیرد؛  صورت  مشخصی  قانون گذاری  و  شود  ارائه 
سوختگی ها رخ نمی دهد و ۷۵ درصد بیماران کمتر می شود. به 
گفته او آمار در مورد سوختگی در ایران خیلی دقیق نیست و به 
شکل تقریبی اعلام می شود، اما حداقل ۲۰۰ هزار نفر در سال 
می سوزند که ۳۰ درصد از افرادی که می سوزند را کودکان شامل 

می شوند.
پایان  تا  می شود  دچار سوختگی  حادثه  یک  در  فردی  وقتی 
عمر زندگی اش درگیر مشکلات ناشی از این حادثه تلخ است و 
اگر این اتفاق در کودکی برای فرد بیفتد، سال  های بیشتری از 
عمرش را درگیر این مشکلات است. در ادامه گفتگوی ایلنا با 

فردی که در کودکی دچار حادثه سوختگی شده را می خوانید:
دچار مشکلات حرکتی شدم

»مریم« ۳۷ سال دارد و از حدود ۳۵ سال پیش که در یک 
حادثه دچار سوختگی شده تا به امروز گرفتار مشکلات ناشی از 
این حادثه دردناک است. او می گوید: چیزی از روز حادثه را به 
خاطر نمی آورم و حتی نمی دانم چه اتفاقی برایم افتاده که دچار 
سوختگی شدم و هر چیزی که از این حادثه می دانم براساس 
می دهد:  ادامه  وی  شنیده ام.  دیگران  از  که  است  گفته هایی 
»کمتر از دو سال داشتم که این اتفاق برایم افتاد و من دقیق 
یادم نیست، فقط آنقدر می دانم که در آشپزخانه کتری روی گاز 
بوده است و من به سمت گاز رفته ام و کتری آب جوش روی من 
می ریزد و قسمت هایی از بدنم می سوزد و آنطور که پزشکان به 

والدین من گفته اند حدود ۳۰ درصد سوختگی داشته ام.«
که  از سوختگی  ناشی  به مشکلات  اشاره  با  این خانم جوان 
در این سال ها با او همراه بوده است، تصریح می کند: »در آن 
حادثه صورتم نسوخته بود، اما بخش هایی از گردن، دست هایم، 
پا، قفسه سینه و کمرم دچار سوختگی شد، در این سال ها اولین 
بود  بود، مشکلاتی  کرده  ایجاد  برایم  حادثه  این  که  مسئله ای 
با مشکل  اوایل  برایم درست شده بود. آن  از نظر ظاهری  که 
چسبندگی  روی پوستم مواجه شدم و دچار محدودیت حرکتی 

شده بودم.«
سوختگی تا آخر عمر، بیمار را درگیر می کند

وی که سال هاست با مشکلات ناشی از سوختگی دست و 
پنجه نرم می کند، تاکید می کند: »سوختگی تا آخر عمر فرد 
را درگیر می کند و از یک جایی به بعد دیگر خسته می شوی یا 
با آن کنار می آیی، من سعی کردم از یک زمانی به بعد با آن 
کنار بیایم. چسبندگی هایی که ایجاد شده بود را با جراحی های 
بین  از  نتوانستم  را  جای سوختگی  اما  کردم،  درمان  مختلف 
تاثیر  اما  دادم  انجام  را  مختلفی  جراحی های  البته  ببریم. 
چندانی نداشت و یا مقطعی بود و دوباره پوست به حالت قبل 
خود باز می گشت و یا کمی بهتر می شد، اما آن را به طور کامل 
از بین نمی برد، من با آن کنار آمدم که این مشکل برای من 

وجود دارد و تا آخر عمر همراه من خواهد بود.«
»مریم« درباره نگاه خانواده و جامعه به حادثه ای که در دوران 
کودکی برای او اتفاق افتاده است، می گوید: »خداراشکر خانواده 

این وضعیت  بهبود  برای  را  تمام تلاش شان  و  همراهی داشتم 
کرده بودند و اینگونه نبود که بخواهند از خانواده طرد شوم یا 
مشکلی برایم ایجاد شود. درست است که چهره ام آسیب ندیده، 
اما گردن و دست هایم در این حادثه آسیب دیده بود و اگر کمی 
نگاه های مختلفی  با  پیدا می شد  آستینم  زیر  از  آثار سوختگی 
از سوی مردم در جامعه مواجه می شدم. در واقع در جامعه 
کلاس هایی  در  مدرسه  در  شدم،  مواجه  بسیاری  مشکلات  با 
مختلفی که می رفتم یا در اتوبوس و مکان های عمومی مشکلات 
خیلی زیادی داشتم؛ سوال های مختلفی از من می پرسیدند و 
این  از من پرسیده می شد،  این حادثه  اولین چیزی که درباره 
بود که با اسید سوختی و نگاه های ترحم آمیز به من می شد و 
اگر می فهمیدند که من در کودکی دچار این حادثه شده ام حس 
گناه را به سمت خانواده می بردند و قضاوت های بیجا و نگاه های 

ترحم آمیز نسبت به من داشتند.«

جراحی های ترمیمی شامل بیمه نمی شود
وی درباره هزینه های درمان که در این سال ها پرداخت کرده 
می شود  سوختگی  دچار  فردی  »وقتی  می کند:  تصریح  است، 
دفترچه  با  است  بیمارستان  در  را  نقاهت  دوره  که  زمانی  تا 
اصلی  اما مسئله  پرداخت می شود،  از هزینه ها  بیمه مقداری 
سوختگی این است که بیمار زنده مانده و دوره نقاهت را گذرانده  
بابت  دهد.  انجام  را  دیگری  کارهای  می خواهد  حالا  و  است 
باشیم، می گویند  تکمیلی هم داشته  بیمه  اگر  جراحی ها حتی 
جراحی زیبایی است و مانند عمل جراحی زیبایی بینی هزینه ای 
بابت آن از سوی بیمه پرداخت نمی شود، در صورتی که اصلا 
اینطور نیست و متاسفانه جراحی های ترمیمی اصلا شامل بیمه 
نمی شود. مسئله دیگری که بعد از دوره نقاهت با آن مواجه 
انجام  را  ترمیمی  نبودند عمل  بودند که حاضر  پزشکانی  شدم 
دهند. حول و حوش ۲۲ سالگی یک پزشک بعد از اینکه چند بار 

من را عمل کرد و با توجه به اینکه به نتیجه ای که می خواستیم 
نرسیدیم به من گفت تو سخت ترین مریض من هستی و هر 
کاری می کنم درست نمی شوی و با این کلمات، ناامیدی را به 
من القا می کرد. تازه این دکتری بود که می گفتند در عمل های 
زیبایی قهار است و با کلی اصرار قبول کرد که من را عمل کند.«
مریم خاطرنشان می کند: »تقریبا ۶ الی ۷ سالی است که از 
آخرین عمل ترمیمی ام می گذرد، چراکه راهی بیهوده است هم از 
نظر اینکه هزینه های زیادی دارد و هم پزشکانی که ممکن است 
نپذیرند و اگر بپذیرند ممکن است به نتیجه مطلوب نرسانند. من 
جراحی های زیادی انجام داده ام و در نهایت هم می بینم که به 

نتیجه مطلوب نرسیده ام.«
وی درباره داروها و درمان بیماران سوخته می گوید: »در پوست 
من مدام گوشت اضافه ایجاد می شد و باید یک پماد مخصوص 
را استفاده می کردم که در حال حاضر دیگر این پماد وارد کشور 
نمی شود و آن زمان هم که من استفاده می کردم و این دارو وارد 
کشور می شد که حدود ۱۰ سال پیش است این پماد را به قیمت 
تامین  برای  وقت ها  خیلی  خانواده  می کردم.  خریداری  زیادی 
این هزینه ها با مشکل مواجه می شدند. گاهی اوقات برخی از 
تا نصفه  را  پمادی  اگر  بهتری داشتند،  بیماران که وضع مالی 
استفاده کرده و دیگر نمی خواستند به بیمار دیگری می دادند که 
وضع مالی مناسب تری نداشت، چراکه بسیاری از بیماران توان 

مالی خرید این پمادها را نداشتند.«
وی ادامه می دهد: »الان بعد از دوره نقاهت از لیزر استفاده 
می کنند، پانسمان های مختلف استفاده می کنند، اما هیچکدام 
از این ها را بیمه قبول نمی کند و همه این موارد باید از جیب 
بیمار پرداخت شود و البته الان با یک بحران دیگری هم مواجه 

هستیم و آن هم مربوط به کمبود این داروهاست.«
مردم آنقدر که سرطان را می شناسند، سوختگی را نمی شناسند

او که عضو انجمن ققنوس است درباره آموزش های پیشگیری 
از حوادث آتش سوزی می گوید: »آموزش پیشگیری از حوادث 
آتش سوزی از مهمترین موضوعاتی است که در کشور ما به 
که  مواجه شده ام  این موضوع  با  بارها  نمی شود من  توجه  آن 
را  نوع  این  از  بیماری هایی  و  دیابت  سرطان،  که  آنقدر  مردم 
بین  در  وضوح  به  من  نمی شناسند.  را  سوختگی  می شناسند، 
دوستان و آشنایان می بینیم که یک موضوع ساده مانند اینکه 
یا  را توجه نمی کنند و  بیاید  اجازه ندهند کودک در آشپزخانه 
اینکه با کودک در بغل کنار گاز می روند و به راحتی این کار را 
انجام می دهند و اصلا برای آن ها باورپذیر نیست که یک غفلت 
کوچک می تواند آینده آن بچه را طور دیگری رقم بزند مردم اصلا 
این مسئله را نمی شناسند و نمی دانند که آتش سوزی چقدر به 
آن ها نزدیک است. در مهمانی ها می بینیم که یک لیوان چای 
را در لبه میز می گذارند و کودکان هم آنجا بازی می کنند این 
موضوعات اگر چه ساده هستند اما بسیار خطرناک هم هستند 

و متاسفانه مردم به آن آگاه نیستند.«
وی تاکید می کند: »به واسطه همین روز اول دی ماه که چند 
روزی است از آن می گذرد و روز پیشگیری از سوختگی سالی 
دوباره  بعد  ولی  دارند  توجه  موضوع  این  به  رسانه ها  بار  یک 
نتیجه نرسند که یک  این  به  تا موقعی که مردم  رها می شود. 
موضوعی نیاز آن ها است به سمت آن نمی روند و باید رسانه این 

اهمیت را ایجاد کند.«

جراحی های ترمیمی شامل بیمه نمی شود

۳۵ سال سرسختی با بدنی سوخته
به گفته بیماری که سال ها پیش در کودکی در پی بروز یک حادثه دچار سوختگی شده است و تا به امروز با مشکلات 
ناشی از این حادثه مواجه است؛ آموزش پیشگیری از حوادث آتش سوزی از مهمترین موضوعاتی است که در کشور ما به 
آن توجه نمی شود. او بر این نظر است مردم آنقدر که سرطان، دیابت و بیماری هایی از این نوع را می شناسند، سوختگی 

را نمی شناسند.

بابت جراحی ها 
حتی اگر بیمه 

تکمیلی هم 
داشته باشیم، 

می گویند 
جراحی زیبایی 

است و مانند 
عمل جراحی 
زیبایی بینی 
این موضوع 

را می دانند و 
هزینه ای بابت 

آن از سوی 
بیمه پرداخت 

نمی شود

خبر

معتاد شدن برای لاغر شدن
بزرگ  تهران  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
از دستگیری سه نفر که اقدام به تبلیغ و فروش 
قرص های لاغری غیرمجاز در فضای مجازی کرده 
بودند،خبر داد و گفت: که قرص های لاغری این 
اعتیاد  موجب  و  بوده  شیشه  مخدر  حاوی  افراد 

مصرف کنندگان شده بود.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین باباپور درباره 
اجرای  جریان  در  اظهارکرد:  خبر  این  جزئیات 
طرح مقابله با جرائم حوزه موادمخدر در فضای 
مجازی، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با انجام 
رصدهای شبانه روزی و پیگیری های صورت گرفته 
مطلع شدند که سه نفر از  سوداگران مرگ و افراد 
سودجو با تشکیل باند مجرمانه در حوالی شرق 
پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان 
در تعدادی از شبکه های اجتماعی کرده و مدعی 
هستند آنچه که به فروش می رسانند، قرص های 

لاغری با تضمین قطعی است. 
وی با بیان اینکه این افراد قرص های لاغری خود 
را تحت عنوان قرص های لاغری گیاهی در چند 
واحد صنفی عطاری نیز عرضه کرده بودند، گفت: 
بزرگ  تهران  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
هماهنگی  به  اقدام  اطلاعات  این  کسب  از  پس 
از اخذ مجوز موفق  با مقام قضایی کرده و پس 
شدند مخفیگاه متهمان را در یکی از محلات شرق 

پایتخت شناسایی کنند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
اشاره به اجرای عملیات دستگیری این افراد گفت:  
تیم های عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
مراقبت  و  تعقیب  ساعت  چندین  از  پس  بزرگ 
غافلگیرانه  اقدامی  در  شدند  موفق  نامحسوس 
مقر  به  و  دستگیر  مخفیگاهشان  در  را  متهمان 

انتظامی منتقل کنند. 
باباپور ادامه داد:  همچنین محل دستگیری این 
قرار گرفت که در جریان  بازرسی  نیز مورد  افراد 
لاغری  قرص های  انواع  عدد   ۹۰۰ و  هزار   ۱۳ آن 
غیرمجاز و تقلبی حاوی مواد روانگردان شیشه در 
بسته بندی های مختلف جعلی کشف و ضبط شد.

وی با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی 
و انجام بازجویی از آنان گفت: متهمان در مقر 
انتظامی به تشکیل باند و فروش قرص های لاغری 
حاوی مخدر شیشه اعتراف کردند. در ادامه نیز 
برای این افراد پرونده ای تشکیل شد و آنان برای 
پرونده  همراه  به  جرم  به  رسیدگی  روند  ادامه 

متشکله روانه دادسرا شدند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر با هشدار به 
شهروندان درباره عوارض مصرف چنین قرص هایی 
گفت: افراد سودجو تحت عناوینی نظیر لاغری و 
این قرص ها  فروش  به  اقدام   ... و  اندام  تناسب 
از  اینکه مصرف کنندگان بعد  از  می کنند، غافل 
به مصرف  بدانند وابسته  آنکه خود  مدتی بدون 
مخدر شیشه خواهند شد و در واقع معتاد شده اند. 
از این رو لازم است که حتما برای کاهش وزن به 

پزشک متخصص مراجع شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳00626۹ 140260۳2000 
مورخ 1402/0۹/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سازمان تبلیغات اسلامی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 525۳/64 متر مربع به پلاک ۳۸۷۸ فرعی از 56 اصلی واقع 
در قطعه 2 بخش 6 دهدشت بلوار شهید مذکور پارسی قبل از میدان شهید ضیائی خریداری از مالک رسمی عبدالرضا عادلی موخر زارع صاحب نسق قریه سمغان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۹/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/06

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئيس 
ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره 1402۶0۳2901000۳۶99 مــورخ 09/12/ 1402 هیــات اول / براب
ــد  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبت دوم موضــوع قان
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــد  علــی  ــم حســن حــاج محمــدی  فرزن ــای / خان ــه بلامعــارض متقاضــی آق مالکان
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 5۳8 ص ــماره  شناس ــر  بش اکب
ــلاک 1۶0  ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 11498/71 مت ــه مس ــی  ب ــن مزروع زمی
فرعــی از 50   اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خریــداری باواســطه از 
رقیــه خاتــون محمــدی احــد از ورثــه  محمــد محمــدی    محــرز گردیــده اســت.لذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــاه از تاری ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک م ــه ای را ب
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی  تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : 1۶19051
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 21 / 09 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 0۶ / 10 / 1402

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود      6057 

از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و  براب
امــلاک شهرســتان ســنندج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان 
ذیــل تاییــد گردیــده، لــذا بدین وســیله مشــخصات امــلاک دردونوبت 
بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی ودر روســتاها 
از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجع قضایــی تقدیم 
و گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهــی اســت درصــورت 
انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره 
ثبــت نمایند.بدیهــی ســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت
 ))بخش یک ((

ــدی  ــار احم ــای جب ــم آق ــام خان ــه بن ــاب خان ــک ب ــدانگ ی 1ـ شش
فرزنــد محمــد صــادره ســروآباد بــه مســاحت 71/14 مترمربــع تحــت 
پــلاک ۳01۶فرعــی از 1۳2۶ اصلــی بخــش یــک منطقــه 2 ســنندج 

انتقالــی برابــر مبایعــه نامــه عــادی از طــرف آقــای هــادی تیمــن
رئیس ثبت منطقه 2سنندج 
 هیوا احمدیان  6070

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/0۶

شماره 18۶4/م الف

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و برگــه تــردد خــودرو وانــت دو کابیــن سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 
2007 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 8067732 و شــماره شاســی 981011288 و شــماره انتظامــی 18869 چابهــار بنــام 

عبدالناصــر داهــا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
چابهار 6401

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARSTU5 مــدل 1401 به رنگ ســفید 
بــه شــماره موتــور 139B0291549 و شــماره شاســی NAAN11FE8NK691875 و شــماره انتظامــی 692 ق 91 ایــران 95 

بنــام جاســم جــدگال مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 
چابهار 6402

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و برگــه تــردد خــودرو ســواری سیســتم مــزدا 3 تیــپ هــاچ بــک مــدل 2012 
بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 27799 و شــماره شاســی 183505 و شــماره انتظامــی 25835 چابهــار بنــام ریــاض صادقــی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
چابهار 6403

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی موتــور ســیکلت التــون تیــپ 150 مــدل 1399 رنــگ قرمــز و شــماره موتــور 
0149NC5098808 و شــماره تنــه NC5ABTKFDLAH65067 و شــماره انتظامــی 72488 ایــران 823 بنــام نمایندگــی 

فــروش موتــور ســیکلت- فیصــل تابــا چابهــار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 6404

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405GLX-XU7 مــدل 1397 بــه رنگ نقــره ای-متالیک 
بــه شــماره موتــور 124K1260549 و شــماره شاســی NAAM01CE4JK387648 و شــماره انتظامــی 485 س 91 ایران 95 

بنــام نجمــه حســین زائــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 
زاهدان 6407

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم همــه گل الــه بخشــی هفشــجانی  دارای شناســنامه شــماره 4622484803 بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه  
0200411  ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده کــه شــادروان صدیقــه صادقــی 
ــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حیــن  هفشــجانی   بشناســنامه 5248 در تاریــخ 1395/12/28 اقامتــگاه دائمــی خــود ب
الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-خانــم همه گل الــه بخشــی هفشــجانی ش ش 4622484803 ت ت 1349/5/1 
، 2-اقــای حســن الــه بخشــی هفشــجانی ش ش 54 ت ت 1339 فرزنــدان متوفــی اینــک بــا انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواســت مزبــوررا یــک مرتبــه اگهــی مــی نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد 

ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره 19 هفشجان  نعمت اله سلیمانی 6408

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــر یکبــاب  ســند مالکیــت مقــدار 192.14 ســهم از 17391 ســهم ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی مشــتمل ب
انبــاری بــه مســاحت ششــدانگ ذیــل ثبــت و صفحــه 156697-61 دفتــر 110 اداری بنــام آقــای حســین دارا پــور 
طــی ســند انتقــال 91.12.5589-12 دفتــر خانــه 258 آســتارا ســعید رســائی انتقــال یافتــه اســت ســپس نامبــرده 
نیــز بــه شــرح درخواســت وارده بشــماره 8330.02.121-1402.9.23 منضــم بــه بــرگ شــهادت شــهود درخواســت 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت . لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آییــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
،منتشــر چنانچــه هــر کــس اعــم از حقیقــی و یــا حقوقــی مدعــی حقــی و یــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش و یــا وجود 
اســناد مالکیــت اولیــه نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز مــی توانــد اعتــراض خــود 
را کتبــاً بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و یــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نمایــد در غیــر 

ایــن صــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد.
 م الف 907.1075

رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا6428
شیرزاد عزیزی

آگهی فقدان سند مالکیت 2.4۵7 
خانــم زهــرا رشــیدی کلــک آبــادی و آقــای محمــد دلبــری ملــک آبــادی طبــق درخواســت شــماره 
ــن  ــه ای ــی شــهادت شــهود ب ــرگ گواه ــه پیوســت دو ب 140262654235000355 و 140262654235000356 ب
اداره مراجعــه و اعــلام نمــوده انــد کــه اســناد مالکیــت مشــاعی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر قســمتی 
از بنــای قدیمــی بــه مســاحت ششــدانکی 47.95 متــر مربــع بــه شــماره فرعــی 457 مفــروز از پــلاک 372 از ســنگ 
اصلــی 2 قریــه مریــان بخــش 28 گیــلان ذیــل ثبــت وصفحــه 365.5698 الــی 367 دفتــر 28.44 بــه نــام متقاضــی 
المثنــی هــر کــدام ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ ثبــت و صــادر کــه در اثــر جابجایــی مفقــود گردیــده اســت بدیــن 
لحــاظ تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت لــذا بــر اســاس تبصــره اصلاحــی ذیــل مــاده 120 آئین 
نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت مراتــب فقــدان ســند مالکیــت پــلاک مرقــوم جهــت اطــلاع عمــوم در یــک نوبــت آگهــی 
میگــردد تــا چنانچــه شــخص یــا اشــخاص مدعــی وجــود ســند مرقــوم در نــزد خود یــا مدعــی ان نام هــر گونــه معامله 
قطعــی باشــد مــدارک و مســتندات رســمی خــود را در ظــرف مهلــت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه اداره ثبت 
اســناد و امــلاک تالــش در قبــال اخــذ رســید تحویــل دهــد در غیــر اینصــورت پــس از انقضــاء مهلــت مقــرر ایــن اداره 
بــه وظایــف قانونــی خــود عمــل نمــوده و نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی به نــام مالــک اقــدام خواهــد نمود.

تاریخ انتشار: 1402.10.06     م الف907.1098
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش6429
داود نیک خواه دیگه سرا

اخطاریه و ابلاغ
جنــاب آقــای صمــد رضایــی فرزنــد حیدرعلــی تبعــه افغانســتان بــا توجــه بــه دادنامــه 140202390002135002 
مــورخ 1402/07/23 شــعبه 16 خانــواده قــم همســر  شــما خانــم ســهیلا رضایــی فرزنــد محمــد ظاهــر بــر اســاس 
عســر و حــرج میتوانــد جهــت اجــرا و ثبــت طــلاق خــود از نــوع بائــن خلــع اقــدام نمایــد و بــا توجــه بــه اینکــه شــما 
مجهــول المــکان خوانــده شــده ایــد ایــن اخطاریــه و ابلاغیــه جهــت اطــلاع و اقــدام مقتضــی از ســوی شــما تنظیــم 
گردیــده لطفــا ظــرف مــدت یــک هفتــه پــس از درج آگهــی بــه نشــانی:قم،نیروگاه،توحید ده،پلاک یک،محضر رســمی 

ازدواج55 و طــلاق یــک قــم مراجعــه نماییــد. 
حسن بحرانی بوشهری_سردفتر ازدواج۵۵ و طلاق1قم 6410

اینجانــب  نعمــت  هدایــت دهبنــه  مالــک خودرو..پــژو استیشــن بــه شــماره شاســي 0078100759 . شــماره موتــور 
22557800789 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هر 
کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتر 
14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پس 
ازانقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                             6411

مفقودی
ــگ  ــه رن ــدل 1397 ب ــژو م ــدارک خــودروی ســواری استیشــن سیســتم پ ــه اســناد و م ــت و کلی شناســنامه مالکی
ــور 22557800789 و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــران 46 ب ــی 973ب73 ای ــه شــماره انتظام ــک ب ــی متالی عناب

ــی باشــد . 6412 ــار ســاقط  م ــود و از درجــه اعتب ــه مفق ــت دهبن ــه نعمــت هدای ــق  ب 0078100759  متعل

به  خونکار  فرزند  آزاد  محمدی  فاطمه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
شماره شناسنامه 2148 صادره از گچساران در مقطع کارشناسی رشته شیمی 
مفقود  شماره 3107418  با  گچساران  دانشگاهی  واحد  از  صادره  کاربردی 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران به نشانی گچساران- شهرک نفت بالاتر 

از پمپ بنزین ارسال نماید.
نوبت اول 1402/10/06


